MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 17, DE 04 DE SETEMBRO DE 2025.

Seleção Simplificada para Discente Bolsista de Projeto de Extensão do Campus Soledade

“INOVAIF – SEMANA TECNOLÓGICA DO IFPB CAMPUS SOLEDADE - 2025 "

A Direção Geral do Campus Avançado de Soledade do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba -
IFPB, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado FINAL  da seleção simplificada para discente bolsista
do projeto de extensão do Campus Soledade intitulado: “INOVAIF – SEMANA TECNOLÓGICA DO IFPB CAMPUS
SOLEDADE - 2025" nos termos estabelecido no edital EDITAL Nº 17 - DCSOL/REITORIA/IFPB, DE 02 DE SETEMBRO
DE 2025

1.APROVADOS

ORDEM CANDIDATO Resultado

01 Matheus Emanuel Souto Barbosa Aprovado com bolsa

 02 Anjoys Jacó Rocha Silva Aprovado com bolsa

03
Anna Beatriz Couto de Oliveira Aprovada como voluntária

04 Romeu Rodrigues da Cunha Aprovado como voluntário

05 Maelly Kelly Viana de Sousa                         Aprovada como voluntária

Soledade, 17 de setembro de 2025

Luciano Pacelli Medeiros de Macedo

Diretor Geral- IFPB – Campus Soledade

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano Pacelli Medeiros de Macedo, DIRETOR(A) - CD3 - DCSOL-SD, em 18/09/2025 15:26:51.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 17/09/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hEps://suap.ifpb.edu.br/autenBcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

768366

7a5bc48f47

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: